

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 329

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/04/2024

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	2		\$200		\$400
7804634880365	CALIGRAFIX CALIBOTS 1y2 PREKINDER	1		\$9.990		\$9.990
7891360491439	LAPIZ GRAFITO FABER REDONDO AZUL	5		\$250		\$1.250
8000825009907	LAPICES GIOTTO COLOR 3.0 12COL	3		\$1.990		\$5.970
7806710010369	MARCADOR GIOTTO TURBO 12 COLORES.	3		\$1.990		\$5.970
8000825805455	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	2		\$990		\$1.980
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	2		\$550		\$1.100
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	2		\$550		\$1.100
7807210035562	PLUMON PIZARRA ROSADO PUNTA REDONDA ARTEL	2		\$790		\$1.580
026000190459	STICK 40GR ELMERS	2		\$1.290		\$2.580
14149	SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD	10		\$150		\$1.500
4719859996322	SILICONA LIQUIDA 60gr EIFFEL	1		\$450		\$450
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1		\$390		\$390
7804656456210	MASKING 18mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	1		\$590		\$590
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1		\$940		\$940
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA 10 HOJAS proarte 7COL. 13383-3	1		\$1.890		\$1.890
22711	CARPETA PANOLENCI PROARTE	1		\$3.590		\$3.590
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.790		\$1.790
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	2		\$250		\$500
32160	PAPEL FOTOGRÁFICO 180GR JM UNIDAD	4		\$150		\$600
32376	OPALINA CARTA BLANCA X UNIDAD	10		\$150		\$1.500
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	1		\$990		\$990
11660	CARTULINA METALICA	1		\$690		\$690
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	3		\$290		\$870
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	2		\$1.490		\$2.980
7804656451253	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
7453010040840	SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201	1		\$790		\$790
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
781718849760	PALO HELADO COLOR 11cm /200	1		\$580		\$580
8000825036385	TEMPERA 250ML CAFE GIOTTO	1		\$2.290		\$2.290
8000825036347	TEMPERA 250ML ROJA GIOTTO	1		\$2.290		\$2.290
7453078516615	SET OJITOS LOCOS NEGRO POINTER	1		\$1.350		\$1.350
7453038460491	LIMPIA PIPA COLORES SURTI 30CM POINTER	1		\$1.100		\$1.100

8000825531422	TEMPERA METAL-PLATA 250ML GIOTTO	1	\$4.690	\$4.690
32327	CAÑAMO NATURAL 50GR	1	\$890	\$890
7806515035116	SOBRE CARTA ADETEC	3	\$25	\$75
7453010085711	GOMA BORRAR ESTRELLA POINTER(ER22122)	3	\$390	\$1.170
10009	FUNDA CARTA UNIDAD	3	\$40	\$120
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1	\$490	\$490
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	2	\$750	\$1.500
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	10	\$200	\$2.000
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333 488336 488337 488338	1	\$3.990	\$3.990
7806510232107	RESMA CARTA 500 HJ PREMIER	1	\$4.990	\$4.990
32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1	\$2.690	\$2.690
7807265042775	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE	1	\$3.290	\$3.290
7453010078720	LIBRO PARA PINTAR 160PAGINAS (DB98565-W)	1	\$3.490	\$3.490
630509359080	MASA PLAY DOH 4 PACK	1	\$5.690	\$5.690
11525	GLOBOS COLORES	1	\$1.000	\$1.000
7453078516585	SET POMPONES MUTICOLOR DIF.TAMANOS PM-001	1	\$1.890	\$1.890
7800678220617	ALFILER DE GANCHO 28MM 80 PCS	1	\$890	\$890
3100004020534	BOTONES	1	\$1.490	\$1.490
4711734077102	CHINCHE MARIPOSA	1	\$1.690	\$1.690
70330183575	LAPIZ BIC FINO AZUL C/50	2	\$320	\$640
70330183582	LAPIZ BIC FINO NEGRO C/50	2	\$320	\$640

OBSERVACIONES: cotizacion karina maldonado

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$97.643
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.552
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$116.195